

Lucrari de reparatie a drumurilor in varianta alba din comuna Todiresti r. Ungheni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 598 736,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	3,20	203,00 0,00	649,60 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,60	1 263,50 0,00	7 075,60 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	60,00	7 498,04 259,70	449 882,15 15 581,75
Cheltuieli directe			lei		457 607,35	
Inclusiv: Salariu			1,00		15 581,75	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		379 920,00	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		62 105,60	
Asigurari sociale			24,00 %		3 739,62	
Total			100,00 +		461 346,97	
Cheltuieli de regie			5,00 %		23 067,35	
Total			100,00 +		484 414,32	
Beneficiul planificat			3,00 %		14 532,43	
Total			100,00 +		498 946,75	
TVA			20,00 %		99 789,35	

Total deviz:

598 736,09

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)